[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022                                          с. Турово                                                 № 16
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета поселения
Туровский сельсовет Абанского района Красноярского края

за 1 квартал 2022 года

В соответствии со ст. 23 Положения  «О бюджетном процессе в Туровском  сельсовете», а также руководствуясь ст. 19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе администрации Туровского сельсовета «Сельские вести».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Туровского сельсовета                                                Е.А. Черкасова